САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2014 год № 82                                                                                                                          с. Красный Яр

О подготовке жилищно- коммунального комплекса к работе в осенне- зимний период 2014-

2015 годов

С целью своевременной и качественной подготовки объектов жилищно- коммунального

комплекса на территории Красноярского муниципального образования к работе в осенне -

зимний период 2014-2015 годов, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1. Отделу по вопросам землепользования, ЖКХ, ГО и ЧС и социальной

сферы   обеспечить постоянный контроль за выполнением мероприятий по подготовке к осенне -

зимнему периоду 2014 – 2015 годов объектов жилищно- коммунального и топливно-

энергетического комплексов, расположенных на территории Красноярского муниципального

образования.

                  2. Создать штаб по подготовке объектов жилищно- коммунального и топливно-

энергетического комплексов, расположенных на территории Красноярского муниципального

образования, к осенне- зимнему периоду 2014-2015 годов для осуществления контроля за

выполнением мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов  в составе

согласно приложению 1.

                  3. Создать комиссию по оценке готовности к эксплуатации в осенне- зимний период

2014- 2015 годов объектов жилищного фонда, находящихся на территории Красноярского

муниципального образования, в составе согласно приложению 2.

                  4. Обеспечить в срок до 15 сентября 2014 года готовность объектов жилищно-

коммунального комплекса к осенне- зимнему периоду 2014- 2015 годов.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата

администрации Красноярского муниципального образования А.Н.Петрухина.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                    Т.Ф. Головко

Приложение 1

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от ___________№______

СОСТАВ

штаба по подготовке объектов жилищно- коммунального и топливно- энергетического

комплексов, расположенных на территории Красноярского муниципального образования, к

осенне- зимнему периоду 2014-2015 годов

1. Петрухин Александр Николаевич             - начальник штаба, руководитель аппарата

администрации

2. Зазуля Павел Юрьевич                                - главный специалист по жилищно-

коммунальному хозяйству администрации

3. Федюнина Татьяна Викторовна                 - главный специалист по работе с

населением сел  Красный Яр, Подстепное

4. Байгужинова Дарига Шектобаевна            - главный специалист по работе с

населением сел Липовка,  Осиновка,

поселков Ясеновка, Овражный

5. Черевко Ксения Ивановна                           - главный специалист по работе с

населением   с.Генеральское

6. Лосева Елена Геннадьевна                          - главный специалист по работе с

населением с. Шумейка, п. Малая Тополевка,

Д/О Ударник

7. Елизарова Людмила Викторовна                - главный специалист по работе с

населением п. Взлетный

8. Зарубин Михаил Валентинович                 - директор МУП «Красноярское» (по

согласованию)

9. Логвин Александр Васильевич                   - начальник Красноярского участка МУП

«Покровск-тепло» (по согласованию)

10. Поляков Николай Иванович                     - начальник Красноярского участка филиала

трест «Энгельсмежрайгаз» ОАО

«Саратовоблгаз»  (по  согласованию)

Приложение 2

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от ________________№_______

СОСТАВ

комиссии по оценке готовности к эксплуатации в осенне- зимний период 2014- 2015 годов

объектов жилищного фонда, находящихся на территории Красноярского муниципального

образования

1. Головко Татьяна Федоровна                  – глава муниципального образования

2. Рябых Николай Петрович                      – заместитель руководителя аппарата

администрации

3. Зарубин Михаил Валентинович            – директор МУП «Красноярское» (по

согласованию)

4. Брайт Галина Сергеевна

 – депутат Совета депутатов

Красноярского муниципального

образования, председатель комиссии по

социальной политике, правовому

обеспечению и развитию местного

самоуправления (по согласованию)